115 del 09/07/2024 “Disciplina dei servizi di individuazione, di validazione e di
certificazione delle competenze relativi alle qualificazioni di titolarità del Ministero
del lavoro e delle politiche sociali” formula in conformità a quanto previsto dalla
documentazione di gara, la seguente offerta economica: 

Euro 39.990,00 al netto di IVA  (per prezzo totale) 
(trentanovemilanovecentonovanta/00) 

L'offerta è irrevocabile e vincolante per 90 giorni con decorrenza dal termine di
presentazione delle offerte indicato nella documentazione di gara. 

, lì 10/10/2024 

ATTENZIONE: questo documento non ha valore se privo della
sottoscrizione a mezzo firma digitale;